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COMPTES 2013
resultat

RECETTES 2013
COTISATIONS 789.00
DONS 217.02
INTERETS CM 77.39
TOTAL 1083.41
DEPENSES 2013
ASSURANCE 77.15
COTISATIONS A DES ASSOCIATIONS 160 ROSO,UFCNA,ATMO,IDFE
HEBERGEUR SITE WEB 36.02
TOTAL 273.17

RESULTAT DE L'EXERCICE 2014 810.24



RECETTES 2014
COTISATIONS

INTERETS 2014

TOTAL

DEPENSES 2014

ASSURANCE
COTISATIONS A DES ASSOCIATIONS
HEBERGEUR SITE WEB

TOTAL

RESULTAT DE L'EXERCICE 2013

COMPTES 2014

résultat

431.00

56.98

487.98

78.55
130.00
44.15

252.70

235.28

ROSO ET UFCNA



COMPTES 2013-2014

V4 ™
Tresorerie
TRESORERIE AU 1ER JANVIER 2013 4937.70
TRESORERIE AU 1ER JANVIER 2014 5747.94
RESULTAT 2014 235.28

TRESORERIE AU 1R JANVIER 2015 5983.22
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